中 国 高 等 教 育 学会

关于举办第四届全国高校教师教学创新大赛

产教融合赛道赛事的通

高学会〔2024〕 7号

知

各省、自治区、直辖市高等教育学会，行业高等教育学会，

各分支机构，各赛区牵头单位，有关高校：

一、组织机

根据 《教育部高等教育司转发<关于举办第四届全国高

校教师教学创新大赛的通知>的通知》 和《中国高等教育学

会关于举办第四届全国高校教师教学创新大赛的通知》(高

学会〔2023〕 108号)文件要求，中国高等教育学会决定举

办第四届全国高校教师教学创新大赛产教融合赛道赛事。

现将有关事项通知如下：

构

指导单位： 教育部高等教育司

主办单位：中国高等教育学会

承办单位： 重庆市教育委员会

执行承办单位：重庆邮电大学

二、赛道目标

引导教师通过课程教学创新，推动产教融合走深走实，